et genui et filii israel perierunt  
 Et quia uidet an quilibet christi  
 etiam plebs que ad christum conuer-  
 titur videtur in captiuitate. Sic semper  
 fuerat in discipulis christi et accedens  
 ad principes sacerdotum rogauit hunc  
 mandatum ut si quis inueniret  
 christum colentes viros vel mulieres pro-  
 duceret in iherosolimam. Et cum uerba appi-  
 quunt damasco statim cecidit et  
 hinc de celo et cecidit in terra audi-  
 uit uocem de celo dicens tibi Saul  
 saule quid me persequeris. Et dixit  
 Dominus es domine. Et ait illi homo tu  
 quem persequeris. Et ille tremens  
 et stupens dixit domine quid vis me  
 facere. Et ait dominus Surge et incede  
 in ciuitatem et dices tibi quod facias. Un-  
 de illi qui sequebantur eum stabant stu-  
 peti. Audierunt uocem loquentis  
 nemine aut uiderunt. Surrexit  
 autem paulus de terra apertis oculis nihil  
 uides. Apprehensus est autem illi in  
 dixerunt damasum. Factum est ibi  
 et diebus et noctibus  
 non manducauit neque bibens. Erat  
 autem in eadem ciuitate discipulus quod  
 nomine ananias cum dominus dixit  
 Vade que saul in domo iudee ecce  
 enim orat inponas manus tuas ut  
 uisum recipiat. Respondit ananias  
 Domine audiui a multis de uero hoc  
 quod mala mala fecit tuis in  
 iherosolimam. Dixit dominus Vade quoniam uas e-  
 lectum est in uisum ut portet nomen  
 meum coram regibus et principibus et  
 filiis israel. Ego ostendam illi quanta  
 operatur illi pro nomine meo.  
 Venies autem ananias et cum ipso

nes manu dicit. Saule frater me  
 uult dominus me. Illis christi qui caput  
 in uia que uidebas ut uideas et ipse  
 uisus est et statim uisum recepit.  
 Surgens baptizatus est et accepit quod  
 ab ophoratus est. Fuit autem cum disci-  
 plis qui habitabant damasum per dies  
 quatuordecim et statim in ciuitate conuersus  
 bat dominum dicens hic est filius dei. Non  
 peccat autem oculus eius et audiebatur et  
 dicebatur. Nonne hic est qui expugnabat  
 eos in iherosolimam qui inuocabat nomen  
 illud et hinc idcirco ut ligatos  
 eos duceret ad principes iudeorum in  
 sacerdotum. Paulus autem malestebat  
 et confundebat iudeos qui habitabant  
 in damasco autem uias quoniam hic est christus  
 At uicinas sunt policarpi qui  
 bene uolens discipulus et ab eo  
 in uirne episcopus ordinatus  
 tota alve princeps fuit. Paulus  
 in ciuitate marci anthonio et  
 luno amicho et comodo quoniam p-  
 nerone plebs eadem in uirne sede  
 te polulare et uicinis populo ipse a  
 dampnacionibus tunc suis ad uicini  
 locum seculi et uicinis succedit. Deinde  
 apheulius ab imperatoribus appon-  
 eis in eadem iubet et epulas la-  
 gus multas hanc uirne ipse ab  
 eis orans gratia impetrato in illa  
 homo pergit. In interrogat apostolus  
 sula si ipse esset policarpius se  
 afficeret. Ego inquit hec etiam tue  
 in ueniam et peccatis uicinis seuet  
 tua tue in uicinis cesaris  
 gens de polibus penitendum et  
 odama eam tu tolle sacerdos  
 Tunc policarpius toro uicinis